4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021

  № 61
г. Кореновск
Об утверждении Плана мониторинга правоприменения

нормативных муниципальных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

на 2021 год
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 ноября 2011 года                     № 2354-КЗ «О мониторинге правоприменения нормативных правовых актов Краснодарского края», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2015 года № 92 «Об утверждении порядка проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района», в целях проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов, принятых администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мониторинга правоприменения нормативных муниципальных нормативных правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2021 год (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27.01.2021 № 61

ПЛАН

мониторинга правоприменения нормативных муниципальных правовых актов

 администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

на 2021 год

№ п/п
	Реквизиты нормативного муниципального правового акта, подлежащего мониторингу

	Исполнитель
	Вид мониторинга
	Срок проведе-ния монито-ринга

	1.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 2 июня 2020 года № 445 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	1 квартал 2021 года

	2.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 9 августа 2017 года № 1489 «О порядке ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения в границах Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Отдел строительства
	 текущий
	1 квартал 2021 года

	3.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 28 февраля 2020 года № 226 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
	Отдел строительства
	текущий
	1 квартал 2021 года

	4.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 2 июня 2020 года № 443 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	1 квартал 2021 года

	5.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от   12 февраля 2019 года № 177 «Об утверждении Правил разработки и утверждения администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

	Юридический отдел
	текущий
	2 квартал 2021 года

	6.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 15 января 2020 года № 23 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»
	Организационно-кадровый отдел
	текущий
	2 квартал 2021 года

	7.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения 12 февраля 2019 № 116 «Об утверждении Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	Юридический отдел
	текущий
	2 квартал 2021 года

	8.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от

 6 июля 2016 года  № 1235 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»

	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	3 квартал 2021 года

	9.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от

6 июля 2017 года № 1236 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком»
	Отдел имущественных и земельных отношений
	текущий
	3 квартал 2021 года

	10.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 23.12.2014 №1388 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	 3 квартал 2021 года

	11.
	Постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 сентября 2018 года № 1158 «Об утверждении Правил разработки и утверждения администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района административных регламентов осуществления муниципального контроля
	Юридический отдел
	текущий
	4 квартал 2021 года

	12.
	Постановление администрации Кореновского городского поселения от 24 февраля 2015 года №195 «Об утверждении административного регламента администрации Кореновского городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	Отдел архитектуры и градостроительства
	текущий
	4 квартал 2021 года

Начальник юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

Кореновского района

            Н.А. Крыгина